
UCHWAŁA NR XXVIII/130/2016
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2017

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2016 poz. 
814, poz. 1579) i § 40 ust. 2 Statutu Powiatu Białogardzkiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. 
poz. 5404 oraz z 2016 r., poz.26 ) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się przedstawiony przez Komisję Rewizyjną roczny plan kontroli tej Komisji na rok 2017, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Budzyła

Uchwalony



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/130/2016

Rady Powiatu w Białogardzie

z dnia 12 grudnia 2016 r.

PLAN KONTROLI
KOMISJI REWIZYJNEJ

NA 2017 ROK

I Kwartał

1. Kontrola realizacji umów na obsługę prawną starostwa za lata 2014 – 2016.

2. Zapoznanie się z wynikami kontroli przeprowadzonych przez audytora wewnętrznego starostwa oraz 
zaleceniami pokontrolnymi w 2016 roku.

II Kwartał

1. Kontrola działalności Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Białogardzie.

2. Kontrola wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2016.

III Kwartał

1. Kontrola wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za I półrocze 2017 r.

2. Kontrola działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie.

IV Kwartał

1. Kontrola działalności Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie.

Uwaga:

Sprawy zlecone przez Radę Powiatu w Białogardzie.

Uchwalony



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 40 Statutu Powiatu Białogardzkiego Komisja Rewizyjna działa na podstawie rocznego
planu kontroli, zatwierdzonego przez Radę Powiatu. Komisja Rewizyjna zobowiązana jest przedstawić
Radzie Powiatu plan kontroli do dnia 30 listopada roku poprzedzającego rok, którego dotyczy plan.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
Andrzej Nowak

Uchwalony




